



MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.: 420541243558
Banka: Citibank Europe Praha 2520310108/2800
IČ: 29030684, DIČ: CZ29030684
zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924

Název projektu: **Skrtně**

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P173307

Zákazník: Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 Salmova 1940/17 67801 Blansko Czech Republic	Zpracováno: MY DVA group a.s. Žarošická 4253/18 628 00 Brno 28
IČ: 49464213	Tel.: 420541243558
DIČ: CZ49464213	Fax.:
Kontakt: Mgr. Miroslav Starý	Obchodník: Ing. Lenka Golešová
Tel.: Tel.: 516 499 552	Tel.: +420 777 768 841
E-mail.: Email: starly@zssalmova.cz	E-mail.: golesova@mydva.cz
Místo dodání: Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 Salmova 1940/17 67801 Blansko Czech Republic Mgr. Miroslav Starý, 777541160	Datum vystavení: 11. 12. 2017 Platnost do: 11. 3. 2018 Předpokládaná dodací lhůta: leden 2018 Platební podmínky:

Starý, M. 11/12/17

Kód výrobku	Popis	Množství	MJ	Základní cena / MJ	Sleva %	Po slevě / MJ	Cena celkem po slevě	DPH	Celková cena s DPH
SCM22	Skříň s posuvnými dveřmi ECONOMIC, 2 OH Korpus: Ayp - Buk H1586; Dveře: Ayp Limeka U630; Úchytky: STRÍBRNÁ se soklem (samostatně stojící) rozměry: 784x1200x400 mm	2,00	kus	5 274,50	20,00	4 219,60	8 439,20	1 772,23	10 211,43
SCM22	Skříň s posuvnými dveřmi, 2 OH Korpus: Ayp - Buk H1586; Dveře: Ayp Žitá U114; Úchytky: STRÍBRNÁ	2,00	kus	5 274,50	20,00	4 219,60	8 439,20	1 772,23	10 211,43
SCM22	Skříň s posuvnými dveřmi, 2 OH Korpus: Ayp - Buk H1586; Dveře: Ayp Oranžová U332; Úchytky: STRÍBRNÁ	2,00	kus	5 274,50	20,00	4 219,60	8 439,20	1 772,24	10 211,44
FCTMT	Skříňka kombinovaná Korpus: Buk H1586; Dveře: Žlutá U114; Úchytky: Limekové; Dno: s rektifikacemi	2,00	kus	5 117,00	20,00	4 093,60	8 187,20	1 719,31	9 906,51
GF2L	Plastová zásuvka F2 limekové zelená	16,00	kus	194,00	20,00	155,20	2 483,20	521,47	3 004,67
FCTMT	Skříňka kombinovaná Korpus: Buk H1586; Dveře: Limeka U630; Úchytky: Žlutá; Dno: s rektifikacemi	2,00	kus	5 117,00	20,00	4 093,60	8 187,20	1 719,31	9 906,51
GF2Y	Plastová zásuvka F2 žlutá	8,00	kus	194,00	20,00	155,20	1 241,60	260,74	1 502,34
GF1Y	Plastová zásuvka F1 žlutá	16,00	kus	138,00	20,00	110,40	1 766,40	370,94	2 137,34
TEXTIL200100	Textilní nástěnka Barva: žlutá rozměr: š. 2000 x v. 1000 mm hlímkový rám barvené provedení: červená, žlutá, modrá, zelená, šedá, hnědá	2,00	kus	3 941,00	20,00	3 152,80	6 305,60	1 324,18	7 629,78
TEXTIL300120	Textilní nástěnka Barva: žlutá rozměr: š. 3000 x v. 1200 mm hlímkový rám barvené provedení: červená, žlutá, modrá, zelená, šedá, hnědá	1,00	kus	6 320,00	20,00	5 056,00	5 056,00	1 061,76	6 117,76
TEXTIL075100	Textilní nástěnka	1,00	kus	1 379,00	20,00	1 103,20	1 103,20	231,67	1 334,87

Název projektu: **Skříně**

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 70P173307

Kód výrobku	Popis	Množství	MJ	Základní cena / MJ	Sleva %	Po slevě / MJ	Cena celkem po slevě	DPH	Celková cena s DPH
BTUS18086	Barva: žlutá rozměr: š. 750 x v. 1000 mm hliníkový rám barevné provedení: žemná, žlutá, modrá, zelená, šedá, hnědá Stůl univerzální BTU 1800x800, kat. S Dekor: BUK 381 Kronospan, Hřana: v dekoru na válcových nohách prům. 60 mm rámová podnož v barvě RAL9006 rozměry: 728x1800x800 mm stolová deska tl. 18 mm, kat. S Židle KALI žlutá RAL 1016/9006 Židle KALI oranž.PAN1505C/9006 DOPRAVA	2,00	kus	4 343,00	20,00	3 474,40	6 948,80	1 459,25	8 408,05
CD10166	Židle KALI žlutá RAL 1016/9006	10,00	kus	996,00	20,00	796,80	7 968,00	1 673,28	9 641,28
CD1505C6	Židle KALI oranž.PAN1505C/9006	6,00	kus	996,00	20,00	796,80	4 780,80	1 003,97	5 784,77
DOPRAVA	Doprava a montáž zboží	1,00	kus	2 690,00	0,00	2 690,00	2 690,00	564,90	3 254,90
				Celkem CZK		82 035,60	17 227,48		99 263,08
				Částka řádkových slev CZK		-19 836,40			

Specifikace částky DPH	DPH %	Základ DPH	Částka DPH
21	21	82 035,60	17 227,48
Celkem		82 035,60	17 227,48

Podvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

Datum:

an Kucera

Příložené doklady:
Poznaníky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

ZAKLADNÍ ŠKOLA
a MATEŘSKÁ ŠKOLA
Blansko, Salmova 17
IČO: 494 64 213